
   Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) i članka 28. Poslovnika o radu Župana 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
10/14) Župan Koprivničko-križevačke županije  12. svibnja 2015. godine donosi 
 
 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju članova Tima za palijativnu skrb 

Koprivničko-križevačke županije 
 

Članak 1. 
 

                  Odlukom o osnivanju i imenovanju Tima za palijativnu skrb Koprivničko-
križevačke županije (u daljnjem tekstu: Odluka) osniva se Tim za palijativnu skrb 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: Tim), odreñuje se djelokrug rada te se 
imenuju voditelj i članovi Tima.  
 

Članak 2. 

                  Djelokrug rada Tima je unapreñenje i razvoj palijativne skrbi na području 
Koprivničko-križevačke županije, s naglaskom na izradu županijskog plana i programa 
razvoja palijativne skrbi. 

Članak 3. 

                  Tim ima voditelja i 6 članova. 

                  U Tim se imenuju:  

1) MATO DEVČIĆ, Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije, za 
voditelja, 

2) MIRNA ZAGRAJSKI-BRKIĆ,  Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica, za 
članicu, 

3) IVA ŠKVORC, Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije,  za članicu, 
4) DRAŽENKA VADLA, Zavod za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije, 

za članicu, 
5) KRISTINA FRTALIĆ, Centar za socijalnu skrb Križevci, za članicu, 
6) VESNA KRIŽAN, Dom za starije i nemoćne osobe Koprivnica, za članicu, 
7) MARIJA SAČER, Opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica i Liga protiv raka 

Koprivničko-križevačke županije, za članicu. 

Članak 4. 

      Mandat voditelju i članovima Tima teče od dana stupanja na snagu ove Odluke, a 
traje do opoziva. 
 



Članak 5. 
 

 Osobama iz članka 3. stavka 2. ove Odluke, a koje su zaposlene u javnim ustanovama 
kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija ne pripada pravo na naknadu za rad, niti 
na naknadu troškova prijevoza za sudjelovanje u radu Tima. 
           Na ostale osobe iz članka 3. stavka 2. ove Odluke na odgovarajući način primjenjuje se 
Odluka o naknadama predsjedniku, potpredsjednicima i članovima Županijske skupštine 
Koprivničko-križevačke županije i njezinih radnih tijela („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 11/14). 
 

Članak 6. 
           Tim se sastaje prema potrebi, a najmanje jednom u tri mjeseca. 
           U svom radu Tim primjenjuje odredbe Poslovnika o radu Župana Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/14). 
 

Članak 7.  
 

           Stručne i administrativne poslove za Tim obavlja upravno tijelo Koprivničko-
križevačke županije nadležno za zdravstveno-socijalne djelatnosti. 
 

Članak 8. 
 

           Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se 
jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 9. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 500-01/15-01/4 
URBROJ: 2137/1-05/05-15-2 
Koprivnica, 12. svibnja 2015. 
 

                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                         Darko Koren ing. grañ., v.r. 
 
 


